کتبہ النور کراچی حضرت والا کے ان روح پرور خطبات جمعہ میں سے
منتخب خطبات کی اشاعت کا سلسلہ افادۂ عام کی غرض سے شروع کرنے کی
سعادت حاصل کر رہا ہے اللہ تعالیٰ اس مبارک سلسلہ کو جاری رکھنے اور
عوام و خواص کو ان سے مستفید ہونے کی توفیق عطا فرمائیں اور مختلف
مراحل میں کام آنے والے احباب کی مساعی کو قبول فرما کر صدقہ جاریہ
بنائیں۔

زیر نظر کتابچہ اسی سلسلہ کی ایک کڑی ہے۔

حضرت والا نے ۲۰ ذوالحجہ ۱۴۱۶ھ بمطابق ۱۰ مئی ۱۹۹۶ء کو سورۃ فاتحہ

کے مضامین کو نہایت مختصر و جامع انداز میں پیش فرمایا جس سے مختلف اطراف سے جمع ہونے والے سامعین بہت محظوظ ہوئے اس روحانی خطبہ میں دیگر افراد کو شریک کرنے کے لئے اس خطبہ کو کیسٹ سے کاغذ پر منتقل کر کے ”آتم القرآن“ کے نام سے پیش کیا جا رہا ہے اللہ تعالیٰ نافع فرمائیں۔